Omnis homo primum

Johannes 2,10

Giaches de Wert

Cantus 

Altus 

Tenor 

Quintus 

Bassus 

Omnis ho-mo primum bonum vi - num
Om-nis ho - mo primum bonum
Omnis ho-mo primum bonum vi-num po - nit, pri - mum bonum

5 

po - - nit, om - nis ho - mo pri - mum bonum
vinum po - - nit, pri - mum bonum vinum po - nit, pri - mum bonum vi - num
vi - num po - - nit, om-nis ho-mo primum bonum vi - num
Om - nis ho-mo primum bonum vi - num po - nit, pri - mum bonum vi - num
Om - nis ho - mo primum bonum vinum po - nit, pri - mum bonum vi - num

10 

vi - num po - nit, primum bonum vi-num po - nit, bo - num vinum po - nit, primum bonum
po - nit, primum bonum vi-num po - - nit, primum bonum
po - nit, primum bonum vi - num po - - nit, primum
po - nit, primum bo - num vi - num po - nit,
po - nit, primum bonum vi - num po - nit,

15

vi-num po - nit
et cum in-e - bri -
vi-num po - nit, vi - num bonum po - nit, et cum in - e-bri-a - ti
bo-num vi - num po - nit et cum in - e -
primum bo - num vi - num po - nit et cum in-e-bri-a-ti fu-e - rent, et cum in - e -
bo-num vi - num po - nit et cum in - e -
et cum, et

20

a - ti fu - e - rent, et cum in - e - bri - a -
fu - e - rent, et cum in - e - bri - a - ti fu - e - rent, et cum in - e - bri -
e - bri - a - ti fu - e - rent, et cum in - e - bri - a - ti fu - e -
 - bri - a - ti fu - e - rent, et cum in - e - bri - a - ti fu - e -
cum, et cum in - e - bri - a - ti fu - e -
et cum in - e - bri - a - ti fu - e -

24

- ti fu - e - rent, tunc id quod de - te - rius est,
a - ti fu - e - rent, cum in - e - bri - a - ti fu - e -
rint, tunc id quod de-te-rius est, quod de-te-rius est, tunc id quod dete-rius est, quod
et cum in-ebri - a - ti fu - e -
tunc id quod de - te - rius est, tunc id quod de - te - rius est, quod
tunc id quod de - te - rius est, tunc

29

tunc id quod de - te-rius est, quod de - te-ri- us est, tunc id quod de - te-ri-us est,
tunc id quod de - te-rius est, tunc id quod de - te-rius est,
de - te-rius est, de - te-ri- us est, tunc id quod de - te-rius est,
te-rius est, quod de - te-rius est, id quod de - te-ri- us est, tunc id quod de - te-rius est,
id quod de - te-rius est, quod de - te-ri- us est, tunc id quod de - te-rius est,

33

serva-sti bo - num, serva-sti bo - num vinum usque ad -
serva-sti bo - num vinum usque ad - huc, serva-sti bo - num vinum usque ad -
serva-sti bo - num vinum usque ad - huc, serva-sti bo - num vinum usque ad -
tu au - tem vinum usque ad - huc, serva-sti bo - num vinum usque ad -
ser - va - sti bo - num vinum usque ad - huc, serva-sti bo - num vinum usque ad -

38

huc, serva-sti bo - num vinum usque ad - huc, us - que ad - huc, ad-huc.
huc, serva-sti bo - num vinum usque ad - huc, serva-sti bo - num vinum usque ad - huc, ad-huc.
huc, serva-sti bo - num vinum usque ad - huc, serva-sti bo - num vinum usque ad - huc, ad-huc.
huc, serva-sti bo - num vinum usque ad - huc, serva-sti bo - num vinum usque ad - huc, ad-huc.
huc, serva-sti bo - num vinum usque ad - huc, ad-huc.